

GHLN Ejendom ApS

c/o Gert Nielsen A/S
Stamholmen 140B
2650 Hvidovre
CVR nr. 31 60 21 81

Ekstern årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

GHLN Ejendom ApS
Stamholmen 140B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31602181
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 2. juli 2008
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Gert Henning Løwe Nielsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KNS/MWK
A1565118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning og administration af fast ejendom, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 674.096.

Egenkapitalen udgør kr. 2.056.160.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		1.868.904	1.867.089
Af og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-287.877</u>	<u>-253.223</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.581.027	1.613.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-223.246	-214.377
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-421.774</u>	<u>-460.271</u>
RESULTAT FØR SKAT		936.007	939.218
Skat af årets resultat	2	<u>-261.911</u>	<u>-206.628</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>674.096</u></u>	<u><u>732.590</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		0	732.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>674.096</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>674.096</u></u>	<u><u>732.590</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17	
Grunde og bygninger	1	<u>18.687.760</u>	<u>18.760.957</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.687.760</u>	<u>18.760.957</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>18.687.760</u>	<u>18.760.957</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		190.536	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>11.379</u>
Tilgodehavender		<u>190.536</u>	<u>11.379</u>
Likvide beholdninger		<u>257.258</u>	<u>210.003</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>447.794</u>	<u>221.382</u>
AKTIVER		<u><u>19.135.554</u></u>	<u><u>18.982.338</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/6-17	
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.257.064	1.220.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		674.096	0
EGENKAPITAL	3	2.056.160	1.345.261
Udskudt skat		1.271.456	1.086.464
HENSATTE FORPLIGTELSER		1.271.456	1.086.464
Gæld til realkreditinstitutter	4	8.252.322	5.995.145
Gæld til pengeinstitutter	4	0	2.954.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	5.793.026	5.581.159
Anden gæld	4	624.640	661.443
Sambeskatningsbidrag		76.919	0
Langfristede gældsforpligtelser		14.746.907	15.192.073
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	724.000	820.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	238.687
Anden gæld		262.031	224.854
Kortfristede gældsforpligtelser		1.061.031	1.358.541
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.807.938	16.550.613
PASSIVER		19.135.554	18.982.338
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. juli 2017.....	20.680.884
Tilgang	<u>214.680</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	<u>20.895.564</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-1.919.927
Årets afskrivninger	<u>-287.877</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	<u>-2.207.804</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	<u><u>18.687.760</u></u>

Afskrivninger

2016/17

Bygninger	<u>287.877</u>	<u>253.223</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>287.877</u></u>	<u><u>253.223</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	76.919	-75.378
Årets regulering af udskudt skat	<u>184.992</u>	<u>282.006</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>261.911</u></u>	<u><u>206.628</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/7-17	Regulering i året	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	36.803	-	36.803
Overført resultat	1.220.261	-	0	1.220.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	674.096	674.096
I alt	<u>1.345.261</u>	<u>36.803</u>	<u>674.096</u>	<u>2.056.160</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	1/7-17 Gæld i alt	30/6-18 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	6.545.145	8.976.322	724.000	5.356.322
Pengeinstitutter	3.224.326	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.581.159	5.793.026	0	0
Anden gæld	661.443	624.640	0	624.640
	<u>16.012.073</u>	<u>15.393.988</u>	<u>724.000</u>	<u>5.980.962</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet GHLN Holding ApS (administrationsselskab) og søsterselskabet Gert Nielsen A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Dagsværdien af de på balancedagen udestående swaps udgør t.kr. 624. Renteswaps udløber i 2029. Dagsværdi er indeholdt i anden gæld.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 8.976 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 18.688.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 3.000 med sikkerhed i grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut for et beløb op til tkr. 4.050.